令和　　年　　月　　日
南富良野町長　池部　彰　様
申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

新型コロナウイルス感染症の影響による
水道料金・下水道料金使用料履行期限延期申請書（誓約書）

新型コロナウイルス感染症の影響により、今後の水道料金・下水道料金（以下、水道料金等）について、納入期限までに支払うことが困難と予測されるため、下記の通り履行期限延期の承認をお願いします。
なお、承認後は、下記の納入予定の通り、指定金額を指定期日までに支払うことを誓約し、これ以外の水道料金等については、それぞれの納入期限までに支払います。
この誓約を履行しないときは、停水処分または水道料金等支払命令などの法的措置を受けても異議の申し立てはいたしません。

記

1. 申請理由
新型コロナウイルス感染症の影響
＜　収入の減少　・　休廃業　・　病気　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　＞

2. 履行期限延期の対象者及び給水番号
	使用者氏名
	住所
	給水番号

	南富良野町字

3. 履行期限延期の内容
	対象期間
	指定金額
	指定期日

	水道料金
	下水道料金
	合計
	納入誓約日

	[bookmark: _GoBack]令和　年　月請求分
	円
	円
	円
	令和　年　月　日

	令和　年　月請求分
	円
	円
	円
	令和　年　月　日

	令和　年　月請求分
	円
	円
	円
	令和　年　月　日

	令和　年　月請求分
	円
	円
	円
	令和　年　月　日

	令和　年　月請求分
	円
	円
	円
	令和　年　月　日

	令和　年　月請求分
	円
	円
	円
	令和　年　月　日

※この申請後も地方自治法の定めにより水道料金等の請求は通常通り行います。